

## **ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA**

### **Dotyczy zapytania ofertowego do postępowania na dostawę średniego zestawu ratownictwa technicznego**

Organizator informuje, iż wpłynęły zapytania do treści zaproszenia do złożenia oferty cenowej. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

#### **PYTANIE NR 1**

Zamawiający wymaga w punkcie 1, podpunkcie 1. wymagań minimalnych dotyczących średniego zestawu ratownictwa technicznego – zaoferowania pompy hydraulicznej o ciśnieniu roboczym 720 bar, pojemność zbiornika 4 l oraz min. mocy agregatu 4 kW. Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie pompy hydraulicznej o ciśnieniu roboczym 700 bar z pojemnością zbiornika 3l oraz mocy silnika 3 KM?

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1**

Tak.

#### **PYTANIE NR 2**

Zamawiający wymaga w punkcie 5, podpunkcie 5.1. wymagań minimalnych dotyczących średniego zestawu ratownictwa technicznego – zaoferowania rozpieracza kolumnowego jednostopniowego o wysuwie całkowitym minimum 320 mm. Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozpieracza kolumnowego jednostopniowego o wysuwie całkowitym minimum 300 mm?

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2**

Tak.

#### **PYTANIE NR 3**

Zamawiający wymaga w punkcie 2, podpunkcie 2.3. wymagań minimalnych dotyczących średniego zestawu ratownictwa technicznego – zaoferowania węży hydraulicznych w systemie jednowężowym (wąż w wężu). Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie węży hydraulicznych w systemie dwuwężowym zakończonych z obu stron monozłączkami?

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3**

Tak

### **UWAGA!!!**

**Organizator zmienia termin złożenia oferty cenowej z dnia 20 sierpnia 2014r. do godz. 12.00 na dzień 22 sierpnia 2014r. do godz. 12.00.**